
УКРАЇНА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 БРОНИКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

СЛОБОДОРОМАНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

Брониківської сільської ради 

вулиця 40-років Перемоги, будинок 4,село Слобода Романівська, Звягельський район, 

Житомирська область, інд. 11716, тел/факс ( 04141 ) 61491sloboda-65@ukr.net 

  

  

            ​                                            ​         ​ НАКАЗ 

28.08.2025                                                                                                            ​ № 64 

Про затвердження мережі на 

2025/2026 н.р. 

  

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», 
на підставі уточнених списків здобувачів освіти по класах, наявних їх особових справ, 

даних алфавітної книги Слободороманівського ліцею 

  

НАКАЗУЮ: 

1.  ​ Затвердити мережу Слободороманівського ліцею (додається). 

2.  ​ Оформити розділи I – II алфавітної книги станом на 05.09.2025 року відповідно до 
нормативних вимог. 

Секретар до 02.09.2025 

3.  ​ Класним керівникам 1-11 класів: 

3.1.Змінити номери на особових справах здобувачів освіти, які прибули до 
ліцею, виходячи з НОМЕРІВ, ПРИСВОЄНИХ У АЛФАВІТНІЙ КНИЗІ. 

3.2.Забезпечити відповідність номерів особових справ здобувачів освіти 
номерам в алфавітній книзі та класних журналах. 

До 05.09.2025 



4.  ​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

  

  

Директор:                                                                         ​ Алла ЛЕВЧЕНКО 

  

З наказом ознайомлені:                                                  ​ Ніна ДЕЙНЕКА 

  

Оксана ЛЮБЧЕНКО                                                      ​ Галина ПАВЛЮК 

Олена КОТОВИЧ                        ​         ​                     ​ Лариса КІРЮШКІНА 

Наташа ОСІНСЬКА                                                       ​ Віктор ЧЕРНИШ 

Юрій ПАВЛЮК                                                              ​ Денис КУЧЕРЯВЕНКО 

Оксана ПАВЛЮК                                                           ​ Оксана ВОЛИНЕЦЬ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до наказу № 64 

від 28.08.2025 р. 

МЕРЕЖА 

Класи Кількість учнів в класах 

1 9 

2 12 

3 5 

4 14 

Всього 

   1-4 

40 

5 12 

6 16 

7 23 

8 26 

9 17 

Всього 

5-9 

94 

10 11+1 ( екстерн) 

11 13 

Всього 

10-11 

24/25 

Всього 
учнів 

по 
школі 

158/159 

  

  


